
iÉÉI:àiijÊiEÉis

ffiffi
Éi:.#áfriÉÊÉii
i;Ê'*" ;"iÊe ciiij

Ei:iii;iÉiií;êfl

3t
:e

!: Ê:! i; i Ei!

ii:r:i;!ãti
irtàÊ! E2!€:,

:§i::Íiiiii

]:tãiiêiã:,
ri".i;â;: q t:Í

'EÊÊil;iiilÊ
iãi:iÊ:EiiÉ
; !!3! ti:::!

!:§ÊÊ:i:ffi
ã#:Éfi;!i

t; ã áE::51
E.!;§ã:!i
! i €a"t!;
tx:3 ià! ce
I;i1.';: 

' 
i!

pE; i;:§ É

Éã;êãã;i
?;n t':r=Lil
Ãitugi;i
:?Êgqi:!

ãÊig:;ii
pÊ:êiãÉ;
Ei1.?t: L

ÉH::"n!n
úÉdgiã!!

E§:"iiã;:ã
úH3p!í;:,i

lg§:i#ffiE

l§!:iá:Éi;

=::;É13;.:Éci;ie;:i:

§r;;iir;;;
;ã;,*ii:ej;

Íg:i;fr§;ir

§gi;iÉÉe;Êi

ãÍ:

a 9ii

. àil

s 3â!

qi i!

:À9-3-
3:! I

; -95É I
: ! -:qJitàsi

li**ffii
í;i:Hi;::
3,!iã{::jE

§§jm*ii
EgÊ!;i:iâi;

§E:tiji+

lEiii:iiilii

ffiffi

g <.1

É!x
.9 i3
:;i
ã=-':i:

6 q'{
Y

'Í

E

É
z

iÉEo3à
i!a

a-§ á
ãY,.á

\=!=-l==
r:xl-r:íci-.az).ae
.+=.: E ? Í ã!
la.===r.::ia+i!i!r1
==. =- !^- a i
2, 1..i1i='-"
i = a= 2a =:-:

EáÊnEÉiêÊ;#ãÊ ÊrÊêÊÊ
;IiE*:EEec*eg -13[:Ev

Ê :iEÊãÊEãê iã;â íI E:ãã ,

âE ãÉEãEg ;iE ÉEg 
§ 

?Êã ãÉ ã

ris sÍta* ê : i-ãÍ ;:lÉEÊ;ãÍ iÊ; q

E i§iÊEÊ*iÉÉ{ÉEsgÉ

;áÊ rãi iÊ áÉíãíãil ã ãÉ i;ãt§;;ss

-

c)À

E

ê)

é,)

U
c)

Ê
tr

CJ

6,)

!

frl

tê

l:@; : , :B B E er"

;i: í 5? ! €3 ssÍ1Ê § !X 1 ,BÉB -FE
ór; tZ __ ,a a 9à! úÍ!
S:i!s i! S; i- gÊàf a
-;c9 .õ Ná Nà ,õS eÊ
õEü E i b ã5 ã€ := g sg

D
ko
âz
U

íciv

'G



Aviso6 do licilações 6 contratos 1 3 de Março de 2024. Prefeiturã Municipal do Aracatl

RESULTADO DAS PROPOSTAS. TOMADA DE PREçOS:TP3?/2023
SEINFRÀ2023- TIPO: MENOR PREçO

PREFEÍURA IT,IUN]CIPAL DE ARACAT SECRETARA DE
INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIN,4ENTO URBANO. TOMADA DE
PREÇOS NO 37/2O23.SEINFRACELOS RESULTADO DE
JI.JLGAIT,4ENTO OE PROPOSTAS DE PREÇOS. A Prefe tlrâ Muncpâ
de AÍacal comunca aos nteressados o resulado de julgamenb das
prôposlás de prêços da TOMADA DE PREÇOS N' 37/2023-
-cNLRALF O) .LcV(Os DF .O\SERVÁCÀO DA ÀrÀtta
VARIA NO NlUNlclPlO. Foi dêcamda vencedora a proposta da
emprcsa: CALDAS & FURLAN ENGENHARA LTDA, com o vaor
gôbal de R$ 1.83878062 (Um mlhão oilocenlos e lrnla e olo mil
setêcenlos e oilenta reêls ê sessenta e dois centavos). Aracati - CE, 12
dê marqr de 2024 Cíntiá lúãsalhães Alme dã - Prcsidenle dâ Com ssão
Esoe( itde Lrc.açáodeob.ê< ê sên o!dÕErse.hJ.a.

PUBL QUE,SE

Arccati/Ce, 13 de Mêryo de 2024.

CINTIÂ IlIAGÂ!HAES ALMEIOA
Responsavê



ARACATI-
DA: COMTSSÃO ESPECTAL DE LtCtTAÇÃO DE OBRAS E SERVTÇOS DE ENGENHARTA -
ARACATI

PARA: QUADRO DE AVISOS / SITE OFICIAL DO MUNICIPIO / PORTAL TCE ?ot
,Y

solrcrTo PRovtDENctAR A puBLtcAçÀo Do Avrso ABArxo, PARA ATÉ o DÁ
13103t2024:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI . SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E
DESENVOLVIMENTO URBANO - TOMADA DE PREçOS NO 37i2o23-SEINFRA/CELOS -
RESULTADO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREçOS. A Prefeitura l\,4unicipal de
Arêcâti comunica aos interessados o resu tado de julgamento das propostas de preços da
TO|\4ADA DE PREÇOS N0 37/2023-SEtNFRpJCELOS - SERVTÇOS DE CONSERVAÇÃO DA
IVIALHA VlÁRlA NO l\lUNlCIPlO. Fol dêctarada vencedora ê proposta dê emprêsâ: CALDAS &
FURLANI ENGENHARIA LTDA, com o valor global de R$ 1.838.780,62 (lJm milhão oitocentos
e trinta ê oito mil setecentos e oitênta rêâis ê sêssenta e dois centavos). Aracatj - CE, 12 de
n:,arco de 2024. Cíntia l\4agalháês Almeida - Presidente da Comissão Especial de Licitação de
Obras e ServiÇos de Engenharia.

PUBLIOUE-SE

(D

.Av. Drogóo do f4or, 23O. Cenrro, Ârscoti-CE - Bssil cEF, 6êB00-000
{.5588) 3421-1050 lí.ss 88) 3421-t345lwww.orocoti.ce.gôv.br 1qO prefeiturodoaíocotioficiql


